
MEETS KIOSK

コーヒードリップバッグ

アイスコーヒードリップバッグ

1840

1840

コーヒー

水出しコーヒー

カフェラテ  HOT

カフェラテ  ICED

-

550

-

650

ミルク、ソイ（+50）、オーツ（+50）からお選びいただけます

出雲紅茶  HOT

出雲紅茶  ICED  

掛川煎茶  HOT

掛川煎茶  ICED

出雲焙じ茶  HOT 

黒豆玄米茶  HOT

そば生姜茶  HOT

-

550

-

550

-

-

-

甘酒  HOT

甘酒  ICED

-

-

450

450

550

550

LR

450

450

450

450

450

500

500

550

550

みかんジュース

りんごジュース

自家製ジンジャーエール

800

800

800

700

700

700

波照間産黒糖バニラシェイク

愛知 西尾の抹茶シェイク

-

-

900

900

日比谷 五街道団子

MORIZO TEA (300ml)

5種（箱入り）

1本

1500

280

5000

どら焼き

5個（箱入り） 

1個 

1700

340

かき氷

いちご

ミルク

いちごミルク

シーズナル

900

900

1100

1300

ドリンクセット +300

コンビーフと玉子のサンドウィッチ 800

季節の果実とクリームあんみつ
波照間産黒みつ付き

950

les trois collection

designed by Kengo KUMA
トランスウッド中皿（21cm）

6600

紙袋  250

＊無料の袋のご用意もございます

コーヒー（HOT/ICED） または 和紅茶（HOT/ICED）

抹茶餡／栗餡／いちご餡／赤ワイン餡／ずんだ餡

フライドポテト

サラダ

+200

+200

＊価格は全て税込になります 




