

## MEETS KIOSK

			R	L
MORIZO TEA (300ml)	5000	コーヒー	450	-
日比谷 五街道団子		水出しコーヒー	450	550
5種（箱入り）	1500	カフェラテ HOT	550	-
1本	280	カフェラテ ICED	550	650
抹茶餡／栗餡／いちご餡／赤ワイン餡／ずんだ餡		ミルク、ソイ (+50)、オーツ (+50) からお選びいただけます		
どら焼き		コーヒードリップバッグ	1840	
5個（箱入り）	1700	アイスコーヒードリップバッグ	1840	
1個	340	出雲紅茶 HOT	450	-
かき氷		出雲紅茶 ICED	450	550
いちご	900	掛川煎茶 HOT	450	-
ミルク	900	掛川煎茶 ICED	450	550
いちごミルク	1100	出雲焙じ茶 HOT	450	-
シーズナル	1300	黒豆玄米茶 HOT	500	-
季節の果実とクリームあんみつ 波照間産黒みつ付き	950	そば生姜茶 HOT	500	-
コンビーフと玉子のサンドウィッチ	800	甘酒 HOT	550	-
ドリンクセット コーヒー (HOT/ICED) または 和紅茶 (HOT/ICED)	+300	甘酒 ICED	550	-
フライドポテト	+200	みかんジュース	700	800
サラダ	+200	りんごジュース	700	800
les trois collection designed by Kengo KUMA トランスウッド中皿 (21cm)	6600	自家製ジンジャーエール	700	800
波照間産黒糖バニラシェイク 愛知 西尾の抹茶シェイク		900	-	
紙袋	250		900	-

\*無料の袋のご用意もございます

\*価格は全て税込になります